
horairES RAMADAN

Stations

Premiers départs Dernier passage dernier avant coupure Derniers départs

Sidi Momen 
vers Facultés Facultés Sidi Moumen 

vers Ain Diab Ain Diab Sidi Momen 
vers Facultés Facultés Sidi Moumen 

vers Ain Diab Ain Diab Sidi Momen 
vers Facultés Facultés Sidi Moumen 

vers Ain Diab Ain Diab

Ligne principale
Sidi Moumen Terminus 6:30:00 18:33:00 21:49:00 23:09:00
Ennassim 6:31:05 7:39:50 6:36:35 7:48:55 18:34:05 19:40:35 18:28:35 19:33:25 21:50:00 00:09:10 23:09:40 01:38:00
Mohamed ZefZaf 6:32:20 7:38:30 6:37:50 7:47:35 18:35:25 19:39:10 18:29:55 19:32:00 21:51:20 00:07:50 23:10:50 01:36:40
Centre de maintenance 6:33:45 7:37:05 6:39:15 7:46:10 18:36:55 19:37:50 18:31:25 19:30:40 21:52:50 00:06:40 23:12:25 01:35:30
Hôpital Sidi Moumen 6:20:00 7:34:40 6:10:00 7:43:45 18:39:10 19:35:25 18:33:40 19:28:15 21:55:00 00:04:55 23:14:35 01:33:45
Attacharouk 6:21:40 7:32:40 6:11:40 7:41:45 18:41:05 19:33:35 18:35:35 19:26:25 21:56:45 00:03:20 23:16:10 01:32:10
Okba Ibn Nafii 6:24:00 7:30:15 6:14:00 7:39:20 18:43:40 19:31:10 18:38:10 19:24:00 21:59:05 00:01:10 23:18:20 01:30:00
Forces Auxiliaires 6:25:50 7:28:35 6:15:50 7:37:40 18:45:25 19:29:30 18:40:00 19:22:20 22:00:40 23:59:35 23:19:55 01:28:25
Hay Raja 6:27:50 7:26:25 6:17:50 7:35:30 18:47:30 19:27:30 18:42:05 19:20:20 22:02:35 23:57:55 23:21:50 01:26:45
Ibn Tachfine 6:31:00 7:23:10 6:21:00 7:32:15 18:50:45 19:24:10 18:45:20 19:17:00 22:05:45 23:54:55 23:24:45 01:23:45
Hay Mohammadi 6:34:05 7:20:15 6:24:05 7:29:20 18:53:50 19:21:20 18:48:25 19:14:10 22:08:55 23:52:15 23:27:45 01:21:05
Achouhada 6:35:40 7:18:40 6:25:40 7:27:45 18:55:20 19:19:50 18:49:55 19:12:40 22:10:30 23:50:55 23:29:15 01:19:45
Ali Yaata 6:37:35 7:17:00 6:27:35 7:26:05 18:57:10 19:18:05 18:51:45 19:10:55 22:12:15 23:49:15 23:31:00 01:18:05
Grande Ceinture 6:39:05 7:15:30 6:29:05 7:24:35 18:58:35 19:16:35 18:53:10 19:09:25 22:13:35 23:47:55 23:32:20 01:16:45
Anciens Abattoirs 6:40:50 7:13:50 6:30:50 7:22:55 19:00:20 19:14:55 18:54:55 19:07:45 22:15:15 23:46:40 23:33:55 01:15:30
Bd Bahmad 6:44:20 7:10:15 6:34:20 7:19:20 19:03:50 19:11:25 18:58:25 19:04:15 22:18:40 23:43:45 23:37:15 01:12:35
Casa Voyageurs 6:46:20 7:08:10 6:36:20 7:17:15 19:05:55 19:09:15 19:00:30 19:02:05 22:20:45 23:41:45 23:39:25 01:10:35
Place Al Yassir 6:48:05 7:06:15 6:38:05 7:15:20 19:07:40 19:07:25 19:02:15 19:00:15 22:22:25 23:40:05 23:40:50 01:08:55
La Résistance 6:49:50 7:04:25 6:39:50 7:13:30 19:09:35 19:05:30 19:04:10 18:58:15 22:24:05 23:38:25 23:42:30 01:07:15
Mohamed Diouri 6:51:15 7:02:50 6:41:15 7:11:55 19:11:10 19:03:50 19:05:45 18:56:35 22:25:30 23:37:00 23:43:55 01:05:50
Marché Central 6:52:55 7:01:05 6:42:55 7:10:10 19:13:00 19:02:00 19:07:30 18:54:45 22:27:10 23:35:25 23:45:35 01:04:15
Place Nations-Unies 6:55:40 6:58:25 6:45:40 7:07:30 19:16:00 18:59:05 19:10:20 18:52:00 22:30:05 23:32:45 23:48:25 01:01:35
P. Mohammed V 6:57:50 6:55:45 6:47:50 7:04:50 19:18:20 18:56:35 19:12:45 18:49:30 22:32:20 23:30:15 23:50:35 00:59:05
Hassan II 6:59:40 6:53:50 6:49:40 7:02:55 19:20:15 18:54:45 19:14:45 18:47:35 22:34:15 23:28:30 23:52:30 00:57:20
Les Hôpitaux 7:01:05 6:52:10 6:51:15 7:01:15 19:21:55 18:53:10 19:16:25 18:45:45 22:35:35 23:27:05 23:53:50 00:55:55
Facultés de médecine 7:02:45 6:50:05 6:53:00 6:59:10 19:24:15 18:51:05 19:18:45 18:43:40 22:37:15 23:25:20 23:55:20 00:54:10
Abdelmoumen 7:04:10 6:48:00 6:54:30 6:57:05 19:25:50 18:49:10 19:20:15 18:42:10 22:38:35 23:24:00 23:56:40 00:52:50

Branche Facultés

Bachkou 7:06:30 6:45:15 19:28:15 18:46:30 22:41:15 23:21:40
Mekka 7:08:35 6:42:35 19:30:30 18:43:45 22:43:15 23:19:25
Gare Oasis 7:09:50 6:41:20 19:31:55 18:42:30 22:44:35 23:18:25
Panoramique 7:11:40 6:39:15 19:33:55 18:40:25 22:46:30 23:16:35
Technopark 7:14:10 6:36:45 19:36:25 18:37:55 22:49:00 23:14:20
Zénith 7:16:10 6:34:55 19:38:25 18:36:00 22:50:50 23:12:45
Gare Casa Sud 7:19:00 6:32:40 19:41:30 18:33:40 22:53:25 23:10:45
Facultés de Terminus 6:30:00 18:31:00 23:08:30

Branche Ain Diab Plage

Derb Ghallef 6:57:15 6:54:05 19:23:00 18:39:00 23:59:10 00:49:50
Riviera 6:58:55 6:52:25 19:24:30 18:37:25 00:00:35 00:48:25
Ghandi 7:02:25 6:49:15 19:27:50 18:34:20 00:03:50 00:45:35
Beauséjour 7:04:10 6:47:25 19:29:35 18:32:25 00:05:40 00:44:05
Cité de l’air 7:11:40 6:40:25 19:36:20 18:25:35 00:12:30 00:37:35
S. Abderrahmane 7:13:35 6:38:35 19:38:20 18:23:55 00:14:20 00:36:00
Hay Hassani 7:15:25 6:36:25 19:40:15 18:21:50 00:16:05 00:34:05
Littoral 7:17:20 6:34:15 19:41:55 18:20:00 00:17:50 00:32:20
Ain Diab Plage Terminus  6:29:55 18:16:55 00:30:00

premierS et derniers départs

Le trafic sera interrompu de 19h20 à 20h30
Pour plus d’informations sur les horaires du mois de ramadan consultez notre site internet www.casatramway.ma.


